
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI LATISANA 
INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO 

“CECILIA DEGANUTTI” 
Sede: Viale Stazione, 35 – 33053 Latisana (UD) Tel. 0431 520311/511061 – Fax 0431 50155 

C.M. UDIC835003 - C.F. 92017110302 e-mail: udic835003@istruzione.it 
Scuole dell’Infanzia “Il pianeta del piccolo principe” di Pertegada, “Padre Scrosoppi” di Gorgo 

Scuole Primarie “E. De Amicis” di Latisana, “P. Zorutti” di Via Tisanella, “I. Nievo” di Latisanotta,” G. Pascoli” di Pertegada, “P. Zorutti” di Ronchis 

 

- Ai Componenti dell’Organo di Garanzia 

- All’Albo 

- Sito WEB 

 
 

OGGETTO: Decreto di costituzione dell’Organo di Garanzia Scuola Secondaria di primo grado. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il D.P.R. nr. 249/1998 “Statuto delle studentesse e degli studenti”; 

 

VISTO il D.P.R. nr. 235/2007 Art. 5 (Impugnazioni); 

 

VISTA la disponibilità dei componenti dell’organo a ricoprire tale incarico per il triennio 

2022/2023 – 2023/2024 – 2024/2025; 

 

VISTO l’esito delle elezioni avvenute nella seduta del Consiglio d’Istituto del 16.12.2021 

 
 

D E C R E T A 

 
 

La costituzione dell’Organo di Garanzia per il triennio 2022/2023 – 2023/2024 – 2024/2025, così 

composto: 

 

- Dirigente Scolastico: prof.ssa Giovanna CRIMALDI 

 

- Componente docenti: prof. Domenico Affatati 

 

- Componente genitori: sig. Domenico Schena 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

prof.ssa Giovanna CRIMALDI 

 

 

 

 

 

 

 
 

Responsabile del procedimento: DSGA Elisa Pagliara 

Responsabile dell’Istruttoria: Ass.te Amm.va Irene Consolino 

UDIC835003 - A7C74FE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011929 - 12/10/2022 - V.4 - U

Firmato digitalmente da  Giovanna Crimaldi

mailto:udic835003@istruzione.it

		2022-10-12T12:40:53+0200
	GIOVANNA CRIMALDI




